1

Sobrália – MG – www.sobralia.mg.gov.br

Sobrália-MG, 20 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – Instituído pela Lei 1.331/2015

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 05/2025
INEXIGIBILIDADE N°01/2025

CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

O Município de Sobralia, Estado de Minas
Gerais, torna público para conhecimento dos
interessados, que encontra- se aberto
Chamamento Público para Credenciamento de
01 (um) Médico (a) Clínico (a) Geral para
prestação de serviços médicos no município de
Sobralia-MG, conforme especificações contidas
em edital e seus anexos. A entrega da
documentação ocorrerá a partir do dia
14/02/2025, às 08:00 horas, na Prefeitura
Municipal de Sobralia, localizada na Praça Dr.
Rúsvel Raimundo da Rocha, 49 – Centro,
Sobrália/MG. Informações tel/fax(0xx33)3232 –
1149 com Sarah Estefany Silva Pereira– Agente
de Contratação.

		2025-01-20T14:25:36-0300
	ROBERTO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR:05748908662